

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 2QA275	Kurstitel Bäckenbottenhälsa – prevention och rehabilitering	Högskolepoäng 7,5
Termin VT23	Tidsperiod 16/1-2/6-23	

Kursansvarig Birgitta Nordgren	Examinator Birgitta Nordgren
Momentansvariga lärare	Övriga medverkande lärare Anna Skawonius Emma Regberg-Lundborg Helena Hallencreutz Grape Nina Bohm-Starke Sofie Karlström Tareq Alsody Sofia Nilsson

	Antal godkända vid sista kursdatum 20 av 21	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 86,34%
Övriga metoder för studentinflytande		
<p>Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna <i>Tex. Vilka forum som kursutvärderingen diskuterats i (exv. programråd, programnämnd/utbildningsnämnd där studentrepresentanter finns närvarande etc.) Hur kursutvärderingen har återkopplats till studenterna (exv. kurswebben, kursråd etc.).</i></p> <p>Kursutvärderingen kommer att tas upp på kursledarmöten och med involverade lärare i kursen. Kursutvärderingen redovisas på kurswebben.</p>		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum -

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: -

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

En av studieuppgifterna har tidigarelagts och ytterligare en studieuppgift har uppdaterats..

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

En majoritet (94%) angav att de i hög grad/i mycket hög grad utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter under kursen. 94% svarade att de uppnått lärandemålen i hög/mycket hög grad, 90% uppfattade i mycket hög grad att kursen hade en röd tråd från lärandemål till examination, 63% uppfattade i mycket hög grad att kursen stimulerat till ett vetenskapligt förhållningssätt och 79% uppfattade i mycket hög grad att lärare varit öppna för synpunkter och idéer på kursens utformning och innehåll. 58% uppgav att de i hög grad upplevde att palpationsmomentet i kursen bidrog till att man kände sig säkrare på att bedöma bäckenbottenmusklerna jämfört med innan man gick kursen.

I synpunkter från fritextsvar framkommer att en majoritet av studenterna var mycket nöjda med kursens innehåll, upplägg. Palpationsmomentet uppskattas som tidigare vara värdefullt inslag i kursen.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Många kompetenta föreläsare, inspelade föreläsningar i anatomi, fysiologi och förlossningsskador gav deltagarna möjlighet att fördjupa sig i ämnet och var en hjälp att uppnå delar av lärandemålen.

Litteraturhänvisningar uppskattades mycket av flertalet deltagare. I kursen genomfördes palpation av bäckenbotten på frivilliga personer som anmält intresse för detta, vilket var ett mycket uppskattat inslag och hjälpte deltagarna att få en ökad förståelse i komplexiteten i bedömning av bäckenbottens anatomi och funktion.

Auskultationsuppgiften bidrog till att få en ökad förståelse och kunskap om olika professioners kompetenser inom området.

Kursens svagheter: Som kursansvarig är det svårt att hantera att studenterna har så olika erfarenhet och kunskap i att formulera sig och skriva sina studieuppgifter och examinationsuppgifter akademiskt och med en vetenskaplig förankring i litteraturen, trots hänvisning till universitetets resurser.

3. Övriga synpunkter

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

Kursen har återigen fallit väl ut

Bedömningskriterierna för studie/examinations uppgifterna kommer att ses över.

5. Beskrivning av hur kursen arbetar med studentcentrerad- respektive digital pedagogik *Beskriv hur kursen arbetar med studentcentrerad respektive digital pedagogik.*

Kursen bygger på självreflekterande uppgifter, återkoppling på varandras uppgifter vilket skapar förutsättningar för aktivt lärande. Därtill erbjuds onlineföreläsningar, webtest, diskussioner och praktiska övningar. Uppgifterna är integrerade i lärplattform och appar.

Bilagor *Bifoga kopia på KI-survey för kursen under aktuell termin: Bifogas i mail*